



Property KBH ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 31188172

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2024

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Property KBH ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 31188172

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: www.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Erik Kristensen, formand

Sten Kirk Larsen

Peter Kirk Larsen

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte af drive virksomhed med udvikling af og køb af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 1.274 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.673)	(19.494)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		559.247	1.391.869
Andre finansielle indtægter		755.789	351.386
Andre finansielle omkostninger		(15.939)	(1.781.039)
Resultat før skat		1.274.424	(57.278)
Skat af årets resultat		63	79
Årets resultat		1.274.487	(57.199)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.700.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		30.000.000	0
Overført resultat		(33.425.513)	(57.199)
Resultatdisponering		1.274.487	(57.199)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.407.634	15.465.825
Finansielle aktiver	1	13.407.634	15.465.825
Anlægsaktiver		13.407.634	15.465.825
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		750.000	0
Udskudt skat		159.000	159.000
Andre tilgodehavender		34.721	20.400
Tilgodehavende skat		4.591	8.536
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	16.146.705
Tilgodehavender		948.312	16.334.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.312.061
Værdipapirer og kapitalandele		0	10.312.061
Likvide beholdninger		2.700.419	3.640.499
Omsætningsaktiver		3.648.731	30.287.201
Aktiver		17.056.365	45.753.026

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	3	12.281.832	12.281.832
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	16.146.705
Overført overskud eller underskud		57.533	17.301.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.700.000	0
Egenkapital		17.039.365	45.730.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	16.500
Anden gæld		0	6.022
Kortfristede gældsforpligtelser		17.000	22.522
Gældsforpligtelser		17.000	22.522
Passiver		17.056.365	45.753.026

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stilling kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	12.281.832	16.146.705	17.301.967	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(30.000.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	34.374	0	0
Opløsning af reserver	0	(16.146.705)	16.146.705	0	0
Årets resultat	0	0	(33.425.513)	30.000.000	4.700.000
Egenkapital ultimo	12.281.832	0	57.533	0	4.700.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	45.730.504
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(30.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	34.374
Opløsning af reserver	0
Årets resultat	1.274.487
Egenkapital ultimo	17.039.365

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	33.250.000
Kostpris ultimo	33.250.000
Nedskrivninger primo	(17.784.175)
Egenkapitalreguleringer	34.374
Andel af årets resultat	559.247
Udbytte	(2.651.812)
Nedskrivninger ultimo	(19.842.366)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.407.634

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
West-Coast Real Estate A/S	Varde	A/S	25

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har foretaget udlån til kapitalejerne. Udlånene opfylder betingelserne i selskabslovens § 210 for lovlige kapitalejerlån. Hovedstolen udgjorde i alt 16 mio. kr. og lånene er forrentet med 1,4%, hvilket ledelsen har vurderet at være på markedsmæssige vilkår. Lånene er fuldt ud tilbagebetalt i året, hvorfor tilgodehavendet udgør 0 kr. pr 30.09.2023

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	4.912.733	1	4.912.733
B-anparter	4.912.733	1	4.912.733
C-anparter	2.456.366	1	2.456.366
	12.281.832		12.281.832

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
